
UCHWAŁA NR XV/94/2025 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Głogów  na  rok  2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz  art. 211 i art. 212 ustawy  dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), Rada Gminy Głogów uchwala co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy o kwotę 303.151,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się zwiększenia wydatków Gminy o kwotę 303.151,77 zł oraz przeniesień środków w planie 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3.  

Budżet gminy po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu gminy wynoszą   51.713.663,87 zł, z tego:        

a) dochody bieżące  45.408.227,51 zł, 

b) dochody majątkowe  6.305.436,36 zł w tym : 

- dochody ze sprzedaży majątku   160.940,00 zł 

- dotacja celowa otrzymana na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między j.s.t.  123.000,00 zł 

- środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  5.000.000,00 zł 

- środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 500.000,00 zł 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy 
zagranicznej   321.496,36 zł, 

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gminy pozyskane z innych źródeł – 200.000,00 zł 

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą    57.120.432,94 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące    41.283.787,15 zł,  w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 31.987.555,38 zł, w tym: wydatki na wynagrodzenia 
i składniki od nich naliczane  21.644.618,75 zł,  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   10.342.936,63 zł 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące 5.180.713,00 zł,  w tym: dotacje dla podmiotów należących do 
sektora finansów publicznych 4.940.713,00 zł, dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów 
publicznych   240.000,00 zł 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  3.178.407,17 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  i 3 ustawy 
o finansach publicznych 82.111,60 zł 

- wydatki na obsługę długu publicznego, w tym na odsetki od kredytów i pożyczek   855.000,00 zł 

b) wydatki majątkowe  15.836.645,79 zł,  w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E51A92-4867-4D6C-8392-96F547E02B67. Podpisany Strona 1



- dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne  720.395,00 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
nie podlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej 542.150,79 zł 

3. Ustala się przychody gminy w wysokości 6.746.769,07 zł, z tego: 

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.920.560,37 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 159.769,07 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 166.439,63 zł, 

- środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 4.500.000,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały,           

4. Plan rozchodów wynosi 1.340.000,00 zł, w tym: 

-  kredyty – 1.340.000,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4.  

Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.406.769,07 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.920.560,37 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 159.769,07 zł 

- rozliczenia środków określonych  w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – 166.439,63 zł, 

- środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 3.160.000,00 zł. 

§ 5.  

Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 6.  

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków z tytułu dotacji udzielanych podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8.  

Dokonuje się zmiany planu przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do Uchwały. 

§ 9.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E51A92-4867-4D6C-8392-96F547E02B67. Podpisany Strona 2



§ 10.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Głogów.   

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E51A92-4867-4D6C-8392-96F547E02B67. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/94/2025 Rady Gminy Głogów z dnia 23 kwietnia 2025 r.
ZMIANY DOCHODÓW GMINY GŁOGÓW W 2025 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 301 051,77 301 051,77

01095 Pozostała działalność 0,00 301 051,77 301 051,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 301 051,77 301 051,77

852 Pomoc społeczna 448 252,88 2 100,00 450 352,88

85219 Ośrodki pomocy społecznej 221 460,00 2 100,00 223 560,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 600,00 2 100,00 5 700,00

Razem: 51 410 512,10 303 151,77 51 713 663,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E51A92-4867-4D6C-8392-96F547E02B67. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/94/2025 Rady Gminy Głogów z dnia 23 kwietnia 2025 r.

ZMIANY WYDATKÓW GMINY GŁOGÓW W 2025 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 304 200,00 301 051,77 605 251,77

01095 Pozostała działalność 0,00 301 051,77 301 051,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 700,00 3 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 626,41 626,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 90,65 90,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 285,92 285,92

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 295 148,79 295 148,79

801 Oświata i wychowanie 19 965 559,40 0,00 19 965 559,40

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 120 078,60 0,00 1 120 078,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 720,00 4 000,00 13 720,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 531 106,00 -4 000,00 527 106,00

852 Pomoc społeczna 2 179 402,88 2 100,00 2 181 502,88

85219 Ośrodki pomocy społecznej 995 610,00 2 100,00 997 710,00

3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 2 100,00 5 700,00

Razem: 56 817 281,17 303 151,77 57 120 432,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E51A92-4867-4D6C-8392-96F547E02B67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XV/94/2025

Rady Gminy Głogów

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

w złotych

1 2 3 4

I. Przychody ogółem: 6 746 769,07

z tego:

1.

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 159 769,07

2.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 

określonych  w art.  5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

906 166 439,63

Realizacja projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 166 439,63

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 1 920 560,37

4. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 4 500 000,00

II. Rozchody ogółem: 1 340 000,00

z tego:

1. Spłaty otrzymanych kredytów 992 1 340 000,00

 w tym:

1.1 Kredyt w banku BS Głogów z 2018 r. 300 000,00

1.2 Kredyt BS Wschowa z 2020 r
400 000,00

1.3 Kredyt BS Głogów z 2021 r
250 000,00

1.4 Kredyt BS Głogów z 2022 r. 
290 000,00

1.5 Kredyt BS Wschowa z 2023 r. 
100 000,00

Przychody i rozchody budżetu na 2025  rok

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E51A92-4867-4D6C-8392-96F547E02B67. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E51A92-4867-4D6C-8392-96F547E02B67. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/94/2025 Rady Gminy Głogów z dnia 23 kwietnia 2025 r.
WYDATKI  MAJĄTKOWE  NA  INWESTYCJE  I  ZAKUPY  INWESTYCYJNE  W  2025  ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00180 000,00 180 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 180 000,00180 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  
budżetowych

180 000,00 0,00 180 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Serby na zadanie "Budowa 2 etapu sieci  
wodociągowej w miejscowości Bytnik" 130 000,00 0,00 130 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Serby na zadanie "Budowa wodociągu w  
miejscowości Wilków przy ul. Jarzębinowej"  50 000,00 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 0,005 695 395,00 5 695 395,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 550 000,005 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 550 000,00 0,00 5 550 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej pod strefę przemysłową na  
terenie gmin Głogów i Kotla 3 550 000,00 0,00 3 550 000,00

Modernizacja dróg na terenie Gminy Głogów 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 145 395,00145 395,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

145 395,00 0,00 145 395,00

Dolnośląska Cyklostrada - Trasa Blue Velo 30 000,00 0,00 30 000,00

Dolnośląska Cyklostrada - Trasa Doliny Baryczy 115 395,00 0,00 115 395,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00650 000,00 650 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 650 000,00650 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Wykup gruntów 150 000,00 0,00 150 000,00

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę  
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym  
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

500 000,00 0,00 500 000,00

Wykup gruntów 500 000,00 0,00 500 000,00

750 Administracja publiczna 0,00612 150,79 612 150,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E51A92-4867-4D6C-8392-96F547E02B67. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Budowa kablowego zasilania elektroenergetycznego lamp i szlabanu na  
terenie Urzędu Gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zestaw konferencyjny 20 000,00 0,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 542 150,79542 150,79

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 746,07 0,00 414 746,07

Projekt "Cyberbezpieczny samorząd"- Fundusze Europejskie na Rozwój  
Cyfrowy 414 746,07 0,00 414 746,07

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 404,72 0,00 127 404,72

Projekt "Cyberbezpieczny samorząd"- Fundusze Europejskie na Rozwój  
Cyfrowy 127 404,72 0,00 127 404,72

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00250 000,00 250 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 250 000,00250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Zakup samochodu specjalnego dla straży pożarnej działającej na terenie  
Gminy Głogów 250 000,00 0,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0095 500,00 95 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 81 190,0081 190,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 190,00 0,00 81 190,00

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Przedmościu -  
dokumentacja 3 690,00 0,00 3 690,00

Modernizacja wejścia do budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w  
Serbach

22 500,00 0,00 22 500,00

Wykonanie drenażu wodnego kotłowni w SP Przedmoście 55 000,00 0,00 55 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 14 310,0014 310,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 310,00 0,00 14 310,00

Modernizacja podłogi w salach przedszkolnych - SP Przedmoście 14 310,00 0,00 14 310,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 151 600,00 3 151 600,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 300 000,00300 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  
budżetowych

300 000,00 0,00 300 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Serby na zadanie "Budowa 2 etapu sieci  
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Serby przy ul. Rumiankowej i  
Makowej"

140 000,00 0,00 140 000,00

Dotacja celowa dla ZGK Serby na zadanie "Montaż urządzeń do  
zapobiegania zagniwaniu ścieków w przepompowni w miejscowości  
Wilków"

160 000,00 0,00 160 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,0050 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E51A92-4867-4D6C-8392-96F547E02B67. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje do wymiany pieców dla mieszkańców 50 000,00 0,00 50 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 2 460 000,002 460 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 0,00 460 000,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z  
infrastrukturą w miejscowości Ruszowice 460 000,00 0,00 460 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wraz z  
infrastrukturą w miejscowości Ruszowice

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 341 600,00341 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 600,00 0,00 126 600,00

Stacja meteorologiczna do monitoringu suszy rolniczej 126 600,00 0,00 126 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Zakup samochodu dla ZGK Serby 200 000,00 0,00 200 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

15 000,00 0,00 15 000,00

Dotacja celowa dla ROD w Kluczach na zadanie "Rozbudowa istniejącej  
hydroforni"  

15 000,00 0,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,005 022 000,00 5 022 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 4 312 000,004 312 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 312 000,00 0,00 1 312 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej z zapleczem szatniowym, boiskiem i  
infrastrukturą oraz modernizacja remizy OSP wraz z zagospodarowaniem  
terenu w Wilkowie

1 097 000,00 0,00 1 097 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Grodźcu Małym 215 000,00 0,00 215 000,00

Przebudowa zespołu wejściowego wraz z termomodernizacją budynku  
świetlicy wiejskiej w Grodźcu Małym 0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej z zapleczem szatniowym, boiskiem i  
infrastrukturą oraz modernizacja remizy OSP wraz z zagospodarowaniem  
terenu w Wilkowie

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 710 000,00710 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00

Roboty budowlane przy zabytkowej siedzibie biblioteki gminnej w Serbach 180 000,00 0,00 180 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E51A92-4867-4D6C-8392-96F547E02B67. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja dla Parafii pw. NSPJ Krzepów - kościół pw. Narodzenia NMP w  
Szczyglicach - dokumentacja 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. NSPJ na zadanie "Naprawa  
instalacji odgromowej w budynku kościoła filialnego pw. Narodzenia NMP  
w Szczyglicach 23"

0,00 30 000,00 30 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w  
użytkowaniu jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Roboty budowlane przy zabytkowej siedzibie biblioteki gminnej w Serbach 500 000,00 0,00 500 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00180 000,00 180 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 180 000,00180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00

Budowa kablowego zasilania elektroenergetycznego pod potrzeby boiska  
sportowego w Grodźcu Małym 60 000,00 0,00 60 000,00

Modernizacja placu zabaw w Serbach 120 000,00 0,00 120 000,00

Park profilaktyczny prz szkole w Przedmościu 0,00 0,00 0,00

15 836 645,79 15 836 645,790,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E51A92-4867-4D6C-8392-96F547E02B67. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/94/2025 Rady Gminy Głogów z dnia 23 kwietnia 2025 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Rolnictwo i łowiectwo 301 051,77 301 051,77 0,00 301 051,77 301 051,77 301 051,77 4 417,06 296 634,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 301 051,77 301 051,77 0,00 301 051,77 301 051,77 301 051,77 4 417,06 296 634,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

301 051,77 301 051,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 626,41 626,41 626,41 626,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 90,65 90,65 90,65 90,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 285,92 285,92 285,92 0,00 285,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 295 148,79 295 148,79 295 148,79 0,00 295 148,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 60 686,00 60 686,00 0,00 60 686,00 60 686,00 60 686,00 60 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 686,00 60 686,00 0,00 60 686,00 60 686,00 60 686,00 60 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 686,00 60 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 50 835,00 50 835,00 50 835,00 50 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 606,00 8 606,00 8 606,00 8 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 245,00 1 245,00 1 245,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

15 868,00 15 868,00 0,00 15 868,00 15 868,00 15 868,00 9 175,98 6 692,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej  
Polskiej 14 428,00 14 428,00 0,00 14 428,00 14 428,00 14 428,00 9 175,98 5 252,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 428,00 14 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 202,03 1 202,03 1 202,03 1 202,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 173,95 173,95 173,95 173,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 502,02 4 502,02 4 502,02 0,00 4 502,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 18 085,88 18 085,88 0,00 18 085,88 18 085,88 5 495,71 206,71 5 289,00 0,00 12 590,17 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 096,88 7 096,88 0,00 7 096,88 7 096,88 206,71 206,71 0,00 0,00 6 890,17 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E51A92-4867-4D6C-8392-96F547E02B67. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 096,88 7 096,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 890,17 6 890,17 0,00 0,00 0,00 0,00 6 890,17 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 175,98 175,98 175,98 175,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 30,73 30,73 30,73 30,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 289,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 252 124,00 2 252 124,00 0,00 2 252 124,00 2 252 124,00 388 664,00 377 664,00 11 000,00 0,00 1 863 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z  
funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

2 241 124,00 2 241 124,00 0,00 2 241 124,00 2 241 124,00 377 664,00 377 664,00 0,00 0,00 1 863 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 241 124,00 2 241 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 863 460,00 1 863 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 863 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 60 800,00 60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 315 374,00 315 374,00 315 374,00 315 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  
opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 2 647 815,65 2 647 815,65 0,00 2 647 815,65 2 647 815,65 771 765,48 452 149,75 319 615,73 0,00 1 876 050,17 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E51A92-4867-4D6C-8392-96F547E02B67. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XV/94/2025

Rady  Gminy Głogów

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

                                                       w złotych

w tym:

na wydatki majątkowe

Plan Plan Plan Plan Plan

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. 2650 438 750,00 438 750,00 0,00 0,00 0,00

2. 6210 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

3.

Dotacja dla Gminy Miejskiej Głogów na 

dofinansowanie zadania związanego z 

utworzeniem i przystąpieniem do 

Głogowskiego Klastra Energii

40095                    

Pozostała działalność
2710 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

4.

Dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Dolnośląskiego na :                                      

1) Budowa ścieżki rowerowej Dolina 

Baryczy (115.395,00 zł)                                     

2) Budowa ścieżki rowerowej Blu Vello 

(30.000,00 zł)

600                                     

Transport i łączność

60095                                    

Pozostała działalność
6300 145 395,00 0,00 0,00 145 395,00 145 395,00

5.
Dotacja na ZIT LGOF dla Gminy 

Legnica

750                                     

Administracja 

publiczna

75095                                    

Pozostała działalność
2310 7 063,00 0,00 0,00 7 063,00 0,00

6.
Dotacja dla gmin obcych za pobyt 

dzieci w ich punktach przedszkolnych

801                                                                           

Oświata i 

wychowanie

80104                                                         

Przedszkola
2310 1 120 000,00 0,00 0,00 1 120 000,00 0,00

8.

Dotacja dla Gminy Miejskiej Głogów na 

realizację zadań z zakresu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów 

alkoholowych

2710                   12 000,00 0,00 0,00                 12 000,00 0,00

9. 2650 1 324 400,00 1 324 400,00 0,00 0,00 0,00

10. 6210 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

11.

Dotacja dla gminy Polkowice - lidera 

projektu pn. "wymiana źródeł ciepła w 

budynkach mieszkalnych" w okresie 

trwałości projektu

90005                 

Ochrona powietrza 

atomosferycznego i 

klimatu

2310 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00

12.
Dotacja dla Centrum Biblioteczno - 

Kulturalnego - Gminny Ośrodek Kultury

92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

2480 1 372 500,00 0,00 1 372 500,00 0,00 0,00

13.
Dotacja dla Centrum Biblioteczno - 

Kulturalnego - Biblioteki

92116

Biblioteki
2480 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00

5 566 108,00 1 763 150,00 1 797 500,00 2 005 458,00 625 395,00

Dotacje z budżetu udzielane podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2025 rok

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Dotacja z budżetu 

gminy

z tego:

dotacja podmiotowa dotacja celowadotacja przedmiotowa§

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

400                                                

Wytwarzanie                       

i zaopatrywanie                 

w energię 

elektryczną, gaz              

i wodę

851

Ochrona zdrowia

40002                                             

Dostarczanie wody

85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

90001                                                

Gospodarka ściekowa                 

i ochrona wód

Dotacja dla samorządowego zakładu 

budżetowego - Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Serbach

Dotacja dla samorządowego zakładu 

budżetowego - Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Serbach

900                                                                       

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

Razem:

7.

Dotacja dla Centrum Biblioteczno - 

Kulturalnego w Przedmościu na 

realizację zadań z zakresu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów 

alkoholowych

2800 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E51A92-4867-4D6C-8392-96F547E02B67. Podpisany Strona 1



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1.

Dotacja dla Stowarzyszenia Szansa na 

realizację zadań z zakresu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów 

alkoholowych

851

Ochrona zdrowia

85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

2820 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

2.
Dotacja na dofinansowanie kosztów 

wymiany pieców dla mieszkańców

90005                 

Ochrona powietrza 

atomosferycznego i 

klimatu

6230 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

3.

Dotacja dla Rodzinnych Ogrodów 

Działkowych w Kluczach na tworzenie 

warunków dla ich rozwoju  

90095                          

Pozostała działalność
6230 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

3.

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. NSPJ na zadanie "Naprawa 

instalacji odgromowej w budynku 

kościoła filialnego pw. Narodzenia NMP 

w Szczyglicach 23"

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

92120                     

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

6570 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

4.

Dotacja dla organizacji pożytku 

publicznego na upowszechnianie 

kultury fizycznej

926

     Kultura fizyczna           

92605

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej           

2820 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00

335 000,00 0,00 0,00 335 000,00 95 000,00

5 901 108,00 1 763 150,00 1 797 500,00 2 340 458,00 720 395,00

Razem:

OGÓŁEM:

900                                                                       

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIE NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E51A92-4867-4D6C-8392-96F547E02B67. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7                         

do Uchwały Nr XV/94/2025                                  

Rady Gminy Głogów                                 

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Zakład Gospodarki Komunalnej w Serbach Plan na 2025 rok

Stan środków obrotowych na początek okresu rozliczeniowego 14 680,00

Przychody ogółem, w tym: 6 642 200,00

I. Przychody własne 4 399 050,00

II. Dotacja przedmiotowa, w tym: 1 763 150,00

II.1) do 1 m3 wody 438 750,00

II.2) do 1 m3 ścieków 1 324 400,00

III. Dotacja celowa na realizację inwestycji: 480 000,00

Razem suma bilansowa 6 656 880,00

Koszty ogółem, w tym: 6 629 500,00

I. Bieżące 6 149 500,00

w tym: wynagrodzenia i pochodne 1 857 000,00

II. Inwestycje finansowane z dotacji 480 000,00

III. Inwestycje finansowane ze środków własnych 0,00

Inne obciążenia (podatek dochodowy od osób prawnych) 9 000,00

Stan środków obrotowych na koniec okresu rozliczeniowego 18 380,00

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego                                                                                                                                                                                                                                                               

- Zakładu Gospodarki Komunalnej w Serbach na 2025 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E51A92-4867-4D6C-8392-96F547E02B67. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W budżecie Gminy Głogów na rok 2025 dokonuje się następujących zmian: 

I. Dokonuje się zwiększenia dochodów o 303.151,77 zł, w tym: 

I.1. z tytułu dochodów bieżących – zwiększenie o 303.151,77 zł, z tego: 

- dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 – zwiększenie o 301.051,77 z tytułu otrzymanej dotacji z budżetu państwa na 

realizację zadań zleconych, w tym na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na koszty postępowania w sprawie jego zwrotu 

poniesionych przez gminę (w wysokości 2 % zrealizowanych zwrotów);  

- dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 – zwiększenie o 2.100,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji z budżetu państwa na 

realizację zadań zleconych, w tym na wypłatę w II kwartale wynagrodzenia opiekunowi prawnemu, 

przyznanego postanowieniem sądu;  

II. Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy o 303.151,77 zł, w tym: 

II.1 z tytułu wydatków bieżących – zwiększenie o 303.151,77, z tego:   

- dz. 010 rozdz.01095 – zwiększenie o 301.051,77 zł, w tym: 

 § 4430 – zwiększenie o 295.148,79 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych (w I terminie płatniczym wydanych zostało 98 decyzji); 

 §§ 4010, 4110, 4120 – zwiększenie o 4.417,06 zł z przeznaczeniem na koszty obsługi ww. zwrotu, w 

tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń; 

 § 4210 – zwiększenie o 285,92 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych, w tym: papier, 

toner, koperty; 

 § 4300 – zwiększenie o 1.200,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług, w tym usługi pocztowe 

związane z wysyłką decyzji;   

- dz. 852 rozdz. 85219 § 3110 - zwiększenie o 2.100,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę w II kwartale br. 

wynagrodzenia opiekunowi prawnemu, przyznanego postanowieniem sądu; 

- dz. 801 rozdz. 80103 – dokonuje się przesunięcia środków w planie wydatków SP Przedmoście poprzez 

zmniejszenie planu wydatków w § 4790 (wynagrodzenia osobowe nauczycieli) i zwiększenie planu 

wydatków w § 4120 (składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy);  

II.2 dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych, z tego: 

- dz. 921 rozdz. 92120 § 6570 – dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego, w tym: 

Zadanie pn. „Dotacja dla Parafii pw. NSPJ Krzepów – kościół pw. Narodzenia NMP  w Szczyglicach – 

dokumentacja” otrzymuje brzmienie „Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. NSPJ na zadanie – 

Naprawa instalacji odgromowej w budynku kościoła filialnego pw. Narodzenia NMP w Szczyglicach 23”. 

W nawiązaniu do Uchwały Rady Gminy Głogów nr XII/71//2025 z 15 stycznia 2025 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanych do rejestru zabytków, Parafia Rzymskokatolicka pw. NSJP z siedzibą przy ul. Akacjowej 34 w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E51A92-4867-4D6C-8392-96F547E02B67. Podpisany Strona 1



Głogowie złożyła wniosek na dofinansowanie planowanych prac w budynku kościoła filialnego w 

Szczyglicach, w tym na sporządzenie dokumentacji projektowej, wykonanie prac remontowych instalacji 

odgromowej oraz wykonanie dokumentacji powykonawczej. Po podjęciu przez Radę Gminy Głogów 

stosownej uchwały zostanie podpisana umowa z wnioskodawcą w ww. zakresie.  

III. Dokonuje się zmiany planu przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, w tym: 

- na wniosek ZGK w Serbach dokonuje się zmiany stanu środków obrotowych na początek okresu i na 

koniec okresu rozliczeniowego ujętych w planie przychodów i kosztów poprzez dostosowanie tych wartości 

do rzeczywistego stanu ustalonego na koniec 2024 r. 

IV. Dokonuje się aktualizacji załączników do uchwały wynikających z ww. zmian. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E51A92-4867-4D6C-8392-96F547E02B67. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/94/2025 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 4 (4) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 5 (5) w § 3 ust. 1 lit. b
	tir. 6 (6) w § 3 ust. 1 lit. b


	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (8) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (9) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 4 (10) w § 3 ust. 2 lit. a
	tir. 5 (11) w § 3 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 2
	tir. 1 (12) w § 3 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (13) w § 3 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (14) w § 3 ust. 3
	tir. 2 (15) w § 3 ust. 3
	tir. 3 (16) w § 3 ust. 3
	tir. 4 (17) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (18) w § 3 ust. 4


	§ 4
	tir. 1 (19) w § 4
	tir. 2 (20) w § 4
	tir. 3 (21) w § 4
	tir. 4 (22) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 ZMIANY DOCHODÓW GMINY GŁOGÓW W 2025 R.
	Zalacznik 2 ZMIANY WYDATKÓW GMINY GŁOGÓW W 2025 R.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 4 WYDATKI MAJĄTKOWE NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2025 ROKU
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Zalacznik 6 Dotacje z budżetu udzielane podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2025 rok
	Zalacznik 7 Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Gospodarki Komunalnej w Serbach na 2025 rok
	Uzasadnienie


